
TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve EDİRNE JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
23 NİSAN ULUSLARARASI ÇOÇUK ŞENLİĞİ MİNİ MİNİKLER JUDO TURNUVASI

13 NİSAN 2024 - EDİRNE

18 KG
1 Judoka

Rüzgar Uras EREN(IST)

1. Rüzgar Uras EREN(IST)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve EDİRNE JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
23 NİSAN ULUSLARARASI ÇOÇUK ŞENLİĞİ MİNİ MİNİKLER JUDO TURNUVASI

13 NİSAN 2024 - EDİRNE

22 KG
5 Judoka

ILIAS KANTIKOV(BRS)

Miraç alim Eren (AYD)

AHMET DORUK AŞICI(EDR)

URAS GÜZELKAYA(IST)

ILIAS KANTIKOV(BRS)

DENİZ MERT CAZOĞLU(TKR)

Miraç alim Eren (AYD)

AHMET DORUK AŞICI(EDR)

URAS GÜZELKAYA(IST)

DENİZ MERT CAZOĞLU(TKR)

ILIAS KANTIKOV(BRS)

AHMET DORUK AŞICI(EDR)

Miraç alim Eren (AYD)

URAS GÜZELKAYA(IST)

AHMET DORUK AŞICI(EDR)

DENİZ MERT CAZOĞLU(TKR)

ILIAS KANTIKOV(BRS)

URAS GÜZELKAYA(IST)

Miraç alim Eren (AYD)

DENİZ MERT CAZOĞLU(TKR)

ILIAS KANTIKOV(BRS)

Miraç alim Eren (AYD)

AHMET DORUK AŞICI(EDR)

URAS GÜZELKAYA(IST)

DENİZ MERT CAZOĞLU(TKR)

Miraç alim Eren (AYD)

0

10
1

AHMET DORUK AŞICI(EDR)

1
1

0

DENİZ MERT CAZOĞLU(TKR)

0

10
1

Miraç alim Eren (AYD)

1
10

0

URAS GÜZELKAYA(IST)

1
1

0

AHMET DORUK AŞICI(EDR)

0

10
1

Miraç alim Eren (AYD)

1
1

0

AHMET DORUK AŞICI(EDR)

1
10

0

URAS GÜZELKAYA(IST)

0

10
1

Miraç alim Eren (AYD)

1
10

0

0
0

4
31

3
21

2
11

1
10

1. Miraç alim Eren (AYD)

2. AHMET DORUK AŞICI(EDR)

3. URAS GÜZELKAYA(IST)

4. DENİZ MERT CAZOĞLU(TKR)

000 / 100 [00:00]

010 / 000 GS [00:10]

000 / 100 [00:0-5940]

100 / 000 [00:16]

010 / 000 GS [00:32]

000 / 100 [00:00]

010 / 000 [00:12]

100 / 000 [00:23]

000 / 100 [00:00]

100 / 000 [00:09]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve EDİRNE JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
23 NİSAN ULUSLARARASI ÇOÇUK ŞENLİĞİ MİNİ MİNİKLER JUDO TURNUVASI

13 NİSAN 2024 - EDİRNE

25 KG
8 JudokaEFE KAÇAR(KRK)

BARIŞ HAZAR(TKR)

EDİZ GÜLŞEN(KRK)

DENİZ ALPAY ÖZ(EDR)

Ahmet Ayaz KURT(KRK)

MUHAMMED ERTUĞRUL GÜLTEKİN(TKR)

Mehmetali TOPÇU(KRK)

LİDER GÖKDERELİ(TKR)

EFE KAÇAR(KRK)

BARIŞ HAZAR(TKR)

EDİZ GÜLŞEN(KRK)

DENİZ ALPAY ÖZ(EDR)

Ahmet Ayaz KURT(KRK)

MUHAMMED ERTUĞRUL GÜLTEKİN(TKR)

Mehmetali TOPÇU(KRK)

LİDER GÖKDERELİ(TKR)

EFE KAÇAR(KRK)

DENİZ ALPAY ÖZ(EDR)

Ahmet Ayaz KURT(KRK)

LİDER GÖKDERELİ(TKR)

BARIŞ HAZAR(TKR)

EDİZ GÜLŞEN(KRK)

MUHAMMED ERTUĞRUL GÜLTEKİN(TKR)

Mehmetali TOPÇU(KRK)

EDİZ GÜLŞEN(KRK)

LİDER GÖKDERELİ(TKR)

MUHAMMED ERTUĞRUL GÜLTEKİN(TKR)

EFE KAÇAR(KRK)

DENİZ ALPAY ÖZ(EDR)

Ahmet Ayaz KURT(KRK)

EDİZ GÜLŞEN(KRK)

EFE KAÇAR(KRK)

Ahmet Ayaz KURT(KRK)

1. Ahmet Ayaz KURT(KRK)
2. DENİZ ALPAY ÖZ(EDR)
3. EDİZ GÜLŞEN(KRK)
3. EFE KAÇAR(KRK)
5. MUHAMMED ERTUĞRUL GÜLTEKİN(TKR)
5. LİDER GÖKDERELİ(TKR)
7. Mehmetali TOPÇU(KRK)
7. BARIŞ HAZAR(TKR)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve EDİRNE JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
23 NİSAN ULUSLARARASI ÇOÇUK ŞENLİĞİ MİNİ MİNİKLER JUDO TURNUVASI

13 NİSAN 2024 - EDİRNE

28 KG
4 Judoka

Ömer Alp KORKMAZ(KRK)

BARIŞ KAĞAN KAYIŞ(KRK)

AYAZ UYAR(MGL)

YİĞİT EFE ALAGÖZ(TKR)

Ömer Alp KORKMAZ(KRK)

AYAZ UYAR(MGL)

BARIŞ KAĞAN KAYIŞ(KRK)

YİĞİT EFE ALAGÖZ(TKR)

Ömer Alp KORKMAZ(KRK)

YİĞİT EFE ALAGÖZ(TKR)

BARIŞ KAĞAN KAYIŞ(KRK)

AYAZ UYAR(MGL)

Ömer Alp KORKMAZ(KRK)

BARIŞ KAĞAN KAYIŞ(KRK)

AYAZ UYAR(MGL)

YİĞİT EFE ALAGÖZ(TKR)

Ömer Alp KORKMAZ(KRK)

1
10

0

AYAZ UYAR(MGL)

1
10

0

AYAZ UYAR(MGL)

0

10
1

YİĞİT EFE ALAGÖZ(TKR)

0

10
1

YİĞİT EFE ALAGÖZ(TKR)

0

10
1

AYAZ UYAR(MGL)

0

10
1

1
10

0
0

3
30

2
20

1. AYAZ UYAR(MGL)

2. YİĞİT EFE ALAGÖZ(TKR)

3. Ömer Alp KORKMAZ(KRK)

4. BARIŞ KAĞAN KAYIŞ(KRK)

100 / 000 [1:00]

100 / 000 [00:10]

000 / 100 [00:12]

000 / 110 [00:35]

000 / 100 GS [00:07]

000 s1 / 110 s1 [00:26]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve EDİRNE JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
23 NİSAN ULUSLARARASI ÇOÇUK ŞENLİĞİ MİNİ MİNİKLER JUDO TURNUVASI

13 NİSAN 2024 - EDİRNE

32 KG
3 Judoka

MUSTAFA KAYRA KOÇ(TKR)

ALP KEMAL KIRMIZI (EDR)

MUSTAFA KAYRA KOÇ(TKR)

Ata ÇETİN(KRK)

ALP KEMAL KIRMIZI (EDR)

Ata ÇETİN(KRK)

MUSTAFA KAYRA KOÇ(TKR)

ALP KEMAL KIRMIZI (EDR)

Ata ÇETİN(KRK)

ALP KEMAL KIRMIZI (EDR)

0

1
1

MUSTAFA KAYRA KOÇ(TKR)

1
10

0

ALP KEMAL KIRMIZI (EDR)

1
10

0

1
10

2
11

0
0

1. ALP KEMAL KIRMIZI (EDR)

2. MUSTAFA KAYRA KOÇ(TKR)

3. Ata ÇETİN(KRK)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve EDİRNE JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
23 NİSAN ULUSLARARASI ÇOÇUK ŞENLİĞİ MİNİ MİNİKLER JUDO TURNUVASI

13 NİSAN 2024 - EDİRNE

+36 KG
1 Judoka

EYMEN Şahin(KRK)

1. EYMEN Şahin(KRK)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve EDİRNE JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
23 NİSAN ULUSLARARASI ÇOÇUK ŞENLİĞİ MİNİ MİNİKLER JUDO TURNUVASI

13 NİSAN 2024 - EDİRNE

21 KG
2 Judoka

NİL BAŞKUT(EDR)

Işıl GULİYEV(IST)

NİL BAŞKUT(EDR)

Işıl GULİYEV(IST)

NİL BAŞKUT(EDR)

1
10

0

1
10

0
0

1. NİL BAŞKUT(EDİRNE)

2. Işıl GULİYEV(İSTANBUL)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve EDİRNE JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
23 NİSAN ULUSLARARASI ÇOÇUK ŞENLİĞİ MİNİ MİNİKLER JUDO TURNUVASI

13 NİSAN 2024 - EDİRNE

24 KG
6 JudokaHira UZUNTEKİN(KRK)

ÖYKÜ YILMAZ(EDR)

EZEL DEVA CAZOĞLU(TKR)

HİRANUR KOCAMAN(EDR)

Iliadis Mirman(GRE)

Eslem ULUSOY(KRK)

Hira UZUNTEKİN(KRK)

ÖYKÜ YILMAZ(EDR)

EZEL DEVA CAZOĞLU(TKR)

HİRANUR KOCAMAN(EDR)

Iliadis Mirman(GRE)

Eslem ULUSOY(KRK)

Hira UZUNTEKİN(KRK)

EZEL DEVA CAZOĞLU(TKR)

HİRANUR KOCAMAN(EDR)

Eslem ULUSOY(KRK)

ÖYKÜ YILMAZ(EDR)

Iliadis Mirman(GRE)

ÖYKÜ YILMAZ(EDR)

Eslem ULUSOY(KRK)

Iliadis Mirman(GRE)

Hira UZUNTEKİN(KRK)

EZEL DEVA CAZOĞLU(TKR)

HİRANUR KOCAMAN(EDR)

ÖYKÜ YILMAZ(EDR)

Hira UZUNTEKİN(KRK)

EZEL DEVA CAZOĞLU(TKR)

1. EZEL DEVA CAZOĞLU(TKR)
2. HİRANUR KOCAMAN(EDR)
3. Hira UZUNTEKİN(KRK)
3. ÖYKÜ YILMAZ(EDR)
5. Eslem ULUSOY(KRK)
5. Iliadis Mirman(GRE)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve EDİRNE JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
23 NİSAN ULUSLARARASI ÇOÇUK ŞENLİĞİ MİNİ MİNİKLER JUDO TURNUVASI

13 NİSAN 2024 - EDİRNE

27 KG
4 Judoka

Nil Farah ERTÜRK(KRK)

AYLİN MALİK(KRK)

Mia TUNA(IST)

ECRİN ASYA ÖZ(EDR)

Nil Farah ERTÜRK(KRK)

Mia TUNA(IST)

AYLİN MALİK(KRK)

ECRİN ASYA ÖZ(EDR)

Nil Farah ERTÜRK(KRK)

ECRİN ASYA ÖZ(EDR)

AYLİN MALİK(KRK)

Mia TUNA(IST)

Nil Farah ERTÜRK(KRK)

AYLİN MALİK(KRK)

Mia TUNA(IST)

ECRİN ASYA ÖZ(EDR)

Nil Farah ERTÜRK(KRK)

1
10

0

ECRİN ASYA ÖZ(EDR)

0

10
1

Mia TUNA(IST)

0

10
1

ECRİN ASYA ÖZ(EDR)

0

10
1

ECRİN ASYA ÖZ(EDR)

0

10
1

Mia TUNA(IST)

0

10
1

1
10

0
0

2
20

3
30

1. ECRİN ASYA ÖZ(EDR)

2. Mia TUNA(IST)

3. Nil Farah ERTÜRK(KRK)

4. AYLİN MALİK(KRK)

100 / 000 GS [00:38]

000 / 100 [00:05]

000 / 100 [00:16]

000 / 100 [00:41]

000 / 100 [00:12]

000 s1 / 100 [00:40]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve EDİRNE JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
23 NİSAN ULUSLARARASI ÇOÇUK ŞENLİĞİ MİNİ MİNİKLER JUDO TURNUVASI

13 NİSAN 2024 - EDİRNE

31 KG
4 Judoka

ERVA NUR ÖZGÜR(EDR)

Asya AÇIKGÖZ(EDR)

EYLÜL ASEL BUDAK(KRK)

ZLATA BİLGET(IST)

ERVA NUR ÖZGÜR(EDR)

EYLÜL ASEL BUDAK(KRK)

Asya AÇIKGÖZ(EDR)

ZLATA BİLGET(IST)

ERVA NUR ÖZGÜR(EDR)

ZLATA BİLGET(IST)

Asya AÇIKGÖZ(EDR)

EYLÜL ASEL BUDAK(KRK)

ERVA NUR ÖZGÜR(EDR)

Asya AÇIKGÖZ(EDR)

EYLÜL ASEL BUDAK(KRK)

ZLATA BİLGET(IST)

Asya AÇIKGÖZ(EDR)

0

1
10

ZLATA BİLGET(IST)

0

10
1

ERVA NUR ÖZGÜR(EDR)

1
10

0

Asya AÇIKGÖZ(EDR)

1
10

0

ZLATA BİLGET(IST)

0

10
1

Asya AÇIKGÖZ(EDR)

1
10

0

1
10

3
30

0
0

2
20

1. Asya AÇIKGÖZ(EDR)

2. ZLATA BİLGET(IST)

3. ERVA NUR ÖZGÜR(EDR)

4. EYLÜL ASEL BUDAK(KRK)

000 / 100 [00:06]

000 / 110 [00:21]

110 / 000 [00:21]

110 / 000 [00:49]

000 / 110 [00:29]

100 / 000 [00:06]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve EDİRNE JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
23 NİSAN ULUSLARARASI ÇOÇUK ŞENLİĞİ MİNİ MİNİKLER JUDO TURNUVASI

13 NİSAN 2024 - EDİRNE

+35 KG
1 Judoka

Esil Gürsoy(EDR)

1. Esil Gürsoy(EDR)
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